

Kemitura Bro & Tunnel A/S

Industrivej 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 37 38 35 46

Årsrapport

18. januar 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Nicolai Bakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. januar 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kemitura Bro & Tunnel A/S Industrivej 9 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 37 38 35 46
	Hjemsted: Lyngø
	Regnskabsår: 18. januar - 30. juni
Bestyrelse	Samir Abboud, formand Christian Gyntelberg Andreas Rose Hensen Nicolai Bakkegaard
Direktion	Nicolai Bakkegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, konstruktion, investering og fabrikation samt hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.001.806 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.351.373 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	6.001.806
1 Personaleomkostninger	-1.610.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334.919
Driftsresultat	4.056.820
Andre finansielle indtægter	245.911
Øvrige finansielle omkostninger	-2.850
Resultat før skat	4.299.881
Skat af årets resultat	-948.508
Årets resultat	3.351.373
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000
Overføres til overført resultat	851.373
Disponeret i alt	3.351.373

Balance

Aktiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	958.303
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>958.303</u>
Deposita	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.006.303</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	405.925
Varebeholdninger i alt	<u>405.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.928
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.164
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	75.791
Andre tilgodehavender	53.439
Tilgodehavender i alt	<u>977.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.076.468
Værdipapirer i alt	<u>2.076.468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.673.060</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.132.775</u>
Aktiver i alt	<u>6.139.078</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	500.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-250.000
4 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	250.000
5 Overført resultat	601.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.601.373</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.536
Selskabsskat	932.194
Anden gæld	871.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.537.705</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.537.705</u>
Passiver i alt	<u>6.139.078</u>
6 Eventualposter	

Noter

	18/1 2016 - 30/6 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.558.729
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Personaleomkostninger i øvrigt	48.498
	<u>1.610.067</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 18. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	1.293.222
	<u>1.293.222</u>
Kostpris 30. juni 2017	
Årets afskrivninger	-334.919
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-334.919</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	 <u>958.303</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. januar 2016	500.000
	<u>500.000</u>
4. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 18. januar 2016	250.000
	<u>250.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 18. januar 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	851.373
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	-250.000
	<u>601.373</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en måned ydelse på 12 t.kr. huslejekontrakten er opsagt til den 1. november 2017. Huslejeforpligtelsen udgør derfor 48 t.kr.

Administrationsaftale:

Selskabet har indgået en administrationsaftale med Kemitura A/S. Det månedlige honorar udgør 175 t.kr. Administrationsaftalen kan opsiges af partnerne med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Hvis Kemitura Bro & Tunnel A/S opsiger aftalen, har administrator ret til at få dækket sine omkostninger ved afvikling af administrationen, dog højst med et beløb svarende til et kvartals honorar.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. HOLDING ApS, CVR-nr. 29410224 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.